
 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

2 db 150 személyes vízibusz típusú hajó 
(Lágymányos, Budavár) új, környezetbarát 

főmotorokkal történ ő ellátása  
 

versenyeztetési eljárás 
 

 

Eljárás száma: BKV Zrt. VB-486/14 

 

 

AJÁNLATI FELHÍVÁS 

 

  

 

 

 

 

 

 

Budapest 



 

 2 

AJÁNLATI FELHÍVÁS 

 
 
Ajánlatkér ő neve :  
 

 Budapesti Közlekedési Zártkör űen Működő Részvénytársaság  
Gazdasági Igazgatóság, Beszerzési Főosztály 
Schifner Marianna beszerzési főosztályvezető 
1072 Budapest VII. kerület, Akácfa u. 15.  
Telefonszám: 461-6578, Fax: 322-6438 

 
1.  Az eljárás száma: BKV Zrt. VB-486/14. 
 
2.  A beszerzés tárgya és mennyisége: 

2 db 150 személyes vízibusz típusú hajó (Lágymányos, Budavár) új, 
környezetbarát főmotorokkal történő ellátása 
 

3. A teljesítés helye: 
 nyertes ajánlattevő telephelye 
 
4. A teljesítés határideje, a szerz ődés hatálya:  
 

Tervezés, engedélyezés: vállalkozási szerződés aláírásától számított 1,5 hónap 
Kivitelezés: az engedélyezéstől számított 1 hónap. 

 
5. Ellenszolgáltatás teljesítésének feltétele: 

A vállalkozási szerződés tárgyát képező ellenérték kiegyenlítése a szerződés 
teljesítésének Ajánlatkérő általi igazolását követően, az Ajánlatkérőhöz 
benyújtott számla alapján, a számla kézhezvételétől számított harminc naptári 
napon belül, átutalással történik. 
Ajánlatkérő előleget nem fizet. 
Ajánlatkérő késedelmes fizetése esetén a Ptk.-ban meghatározott mértékű 
késedelmi kamat számítható fel. 
 

6. Szerződést biztosító mellékkötelezettségek: 
Ajánlattevőnek legalább 12 hónap jótállást kell vállalnia teljesítéséért, valamint a 
hibás teljesítésből eredő károk megtérítésére. 
Ajánlattevőnek ajánlatában kifejezetten nyilatkoznia kell az általa vállalt jótállás 
időtartamáról. 
Ajánlatkérő késedelmes teljesítés esetén naponta 0,5 %, hibás teljesítés, illetve 
a teljesítés meghiúsulása esetén 15 %-os kötbért érvényesíthet. 
 

7. Ajánlati ár:  
Az ellenszolgáltatás nettó értékét a mellékelt „Ajánlattételi nyilatkozat” 
kitöltésével magyar forintban kell megadni. 
A nettó egységáraknak tartalmaznia kell a szerződésszerű teljesítéshez 
szükséges összes járulékos gyártási, munka-, anyag-, szállítási és egyéb 
költségekkel – ideértve a fuvarozás, tárolás, rakodás, csomagolás, hatósági 



 

 3 

engedélyek költségeit is – valamint a különféle vámköltségeket és adókat, az 
általános forgalmi adó kivételével. 
 

 
8. Ajánlattev őkkel szemben támasztott alkalmassági követelmények:  
 
8.1 Gazdasági és pénzügyi alkalmassági követelménye k 

A szerződés teljesítésére alkalmasnak minősül az ajánlattevő (közös 
ajánlattevő), ha az előző három üzleti évből legalább egy évben a teljes – 
általános forgalmi adó nélkül számított – árbevétele elérte az 15 millió Forintot. 

 
8.1.1. Gazdasági és pénzügyi alkalmasság igazolásár a kért adatok és tények 

(igazolás módja): 
Az Ajánlattevőnek (közös ajánlattevőnek) az ajánlathoz csatolnia kell az előző 
három üzleti év teljes – általános forgalmi adó nélkül számított – árbevételéről 
szóló nyilatkozatát. 

 
8.2. Műszaki, szakmai alkalmassági követelmények: 

- Az ajánlattevőnek rendelkeznie kell hajójavítási tevékenységre vonatkozó, az 
előző öt év során teljesített, legalább 1 (egy) darab összességében 5 millió Ft 
értékű hajójavítási referenciával 
- Az ajánlattevőnek rendelkeznie kell hajókiemelő művel. 
- Az ajánlattevőnek rendelkeznie kell hajójavításra alkalmas telephellyel. 
- Az ajánlattevőnek rendelkeznie kell 1 fő NKH névjegyzékében szereplő vízi 

jármű tervezővel. 
 

8.2.1.Műszaki alkalmasság igazolására kért adatok és tények  (igazolás módja): 
Az ajánlattevőnek (közös ajánlattevőnek) és az általa igénybe venni kívánt 
alvállalkozójának: 

• Ismertetnie kell a jelen Ajánlati felhívás megküldését megelőző 60 hónap 
során végzett legjelentősebb szolgáltatásait. A referenciaigazolásnak 
legalább a következő adatokat kell tartalmaznia: a teljesítés ideje, a 
szerződést kötő másik fél, a szolgáltatás tárgya, az ellenszolgáltatás 
összege, továbbá nyilatkozni kell arról, hogy a teljesítés az előírásoknak 
és a szerződésnek megfelelően történt-e. 

• Ajánlattevőnek rövid műszaki bemutatást és fényképet kell az ajánlathoz 
csatolni a hajókiemelő műről. 

• Ajánlattevőnek a hajójavításra alkalmas telephely bemutatását kell az 
ajánlathoz csatolni rövid leírással, fényképekkel, kitérve a felszereltségre. 

• Ajánlattevőnek ismertetnie szükséges a teljesítésbe bevonni kívánt NKH 
névjegyzékben szereplő vízi jármű tervező szakember végzettségét, 
illetve a szakmagyakorlási jogosultság igazolását 

  
9. Az Ajánlattev ők által az ajánlathoz kötelez ően csatolandó igazolások, 

nyilatkozatok: 
Ajánlattevőnek (közös ajánlattevőnek), illetve az igénybe venni kívánt 
alvállalkozójának ajánlatában a következő dokumentumokat kell benyújtania: 
 
���� Az alkalmasság körében előírt igazolások/nyilatkozatok 
���� Ajánlattételi nyilatkozat (1. sz. melléklet) 



 

 4 

���� Nyilatkozatot az alvállalkozókról (2. sz. melléklet) 
���� Referenciaigazolás (3. sz. melléklet) 
���� Versenyeztetési eljárásban ajánlattevői nyilatkozat (kizáró okok 

nyilatkozata; 4. sz. melléklet) 
���� Nyilatkozat adózásról, tényleges tulajdonosról (5. sz. nyilatkozat) 
���� hajókiemelő mű bemutatása 
���� hajójavításra alkalmas telephely bemutatása 
���� szakember bemutatása 
 

Az ajánlatban meg kell jelölni az Ajánlattevő által a szerződés teljesítéséhez 
igénybe venni kívánt alvállalkozókat, valamint nyilatkoznia kell az alvállalkozó 
által végzendő tevékenységről, és annak a teljes ajánlatra vonatkozó 
mértékéről. 

 
10. Kiegészít ő tájékoztatás: 

Az eljárással kapcsolatban további kérdések feltevése, információ kérése 
kizárólag írásban a www.electool.hu oldalon (https://electool.com/sourcingtool/) 
lehetséges, jelen felhívás 12. pontjában meghatározott időpontig. 
 

11. Az ajánlatok lezárása és megjelölése: 
Az ajánlatokat a jelen felhíváshoz mellékelt nyilatkozatokat kitöltve, cégszerűen 
aláírva, folyamatos lapszámozással ellátva, a https://electool.com/sourcingtool/ 
elektronikus rendszerébe feltöltve kell benyújtani. (www.electool.hu oldalról 
érhető el)  
Amennyiben a Tisztelt Ajánlattevő az Electool rendszerben még nem regisztrált, 
ezt a kozbeszerzes@bkv.hu e-mail címen kérjük jelezni, annak érdekében, 
hogy a regisztráláshoz szükséges meghívók kiküldésre kerülhessenek. 
 
Meghívó kérésének határideje: 2015. április 10. 
 
Kérjük, hogy Ajánlattevő ajánlatában adja meg az elérhetőségéhez szükséges 
adatokat: ajánlattevő cég neve, székhelye, telefonszáma, telefax-száma, a 
kapcsolattartó személy neve, beosztása.  
 

12. Az Ajánlati felhívással kapcsolatos kérdések és  válaszok: 
Az eljárással kapcsolatos kérdések feltevése, információ kérése 2015. április 
09-ig  kizárólag írásban a www.electool.hu felületen keresztül tehető.  

 
13. Az ajánlatok feltöltésének határideje: 

 
2015. április 15. 12 óra 00 perc 

 
 Az ajánlatok megtekintésének id őpontja:  
 

2015. április 15. 12 óra 01 perc 
 

Az Ajánlattevők a benyújtott ajánlatokat a feltöltési idő lejárta után az Electool 
oldalán az eljárás címére kattintva a Felolvasólapon megtekinthetik. 
 



 

 5 

14. A nyertes ajánlat nyomtatott formában történ ő benyújtásának helye: 
 

Az elektronikusan feltöltött ajánlatot az eredményhirdetés után a nyertes 
Ajánlattev őnek  Ajánlatkérő részére 3 munkanapon belül nyomtatott formában 
is, 1 eredeti példányban be kell nyújtania – munkanapokon 8:00-14:00 között 
– az alábbi címre: 
BKV Zrt. Gazdasági Igazgatóság, Beszerzési Főosztály 
Beszerzés Irányítási Osztály 
1072. Budapest VII., Akácfa utca 15. III. emelet B303. iroda 
 

Cím: BKV Zrt. Gazdasági Igazgatóság, Beszerzési Főosztály 
Kiemelt közbeszerzési Csoport 
1072 Budapest, Akácfa utca 15. III. emelet B303-as szoba 

 
Ajánlattevő neve és címe 

A J Á N L AT   
„2 db 150 személyes vízibusz típusú hajó (Lágymányo s, Budavár) új, 

környezetbarát f őmotorokkal történ ő ellátása”  tárgyú eljárásban 
Eljárás száma: BKV Zrt. VB-486/14 

 
 
15. Az ajánlatok elbírálása: 

 
Az Ajánlatkérő az ajánlati felhívásban meghatározott feltéteknek megfelelő 
ajánlatokat a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás alapján bírálja el. 

 
 

16. Az ajánlati kötöttség lejártának id őpontja:  
 

Az eredményhirdetéstől számított 30 nap. 
 

17. Hiánypótlás: 
 

Az Ajánlatkérő a versenyeztetési eljárás során az Ajánlattevők részére teljes 
körű hiánypótlási lehetőséget biztosít. Ajánlatkérő a hiánypótlási felhívásban 
pontosan megjelölt hiányokról és a hiánypótlási határidőről írásban 
tájékoztatja az Ajánlattevőket. 

 
18. Egyéb rendelkezések: 

 
Az Ajánlatkérő fenntartja a jogot, hogy az ajánlatok elbírálása során az eljárást 
eredménytelennek nyilvánítsa. 

 
Az Ajánlatkérő a benyújtott ajánlatok értékelésének eredményétől függően 
tárgyalást tarthat, valamint ártárgyalást ill. elektronikus árlejtést tart.  
 
A tárgyalások és az árlejtés menetéről, feltételeiről, időpontjáról (informatikai 
hátteréről, stb.) az Ajánlatkérő egyidejűleg tájékoztatja valamennyi 
Ajánlattevőt. 
 



 

 6 

Az Ajánlatkérő a benyújtott ajánlatok értékelésének eredményétől függően a 
szerződéses feltételek tekintetében tárgyalást , az ajánlati árak tekintetében, 
pedig ártárgyalást  tarthat.  
 
Ajánlatkérő az érvényes ajánlatot  benyújtó ajánlattevőket kéri fel elektronikus 
árlejtésre, vagy ártárgyaláson való részvételre. 
 

 
 


